

Årsredovisning för
Ekebo Nöjescentrum AB
556082-6462

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ekebo Nöjescentrum AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Munka-Ljungby 2022-10-26


Bengt-Ake Johnsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekebo Nöjescentrum AB, 556082-6462 får härmed avge årsredovisning för 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ekebo Festplats (556105-2191) med säte i Ängelholm. I koncernen ingår också Kullabygdens Nöjescentrum AB (556179-3208). Bolaget bedriver festplats-, dans- och annan nöjesverksamhet. Under året har koncerninterna köp gjorts för 180 000 kr (300 000 kr). Inga försäljningar ägt rum.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 668 450	99 671	6 591 695	5 793 413
Bruttoresultat	2 527 697	-69 829	3 662 854	2 565 521
Resultat efter finansiella poster	839 487	-192 204	477 292	-283 898
Soliditet, %	43	25	38	8

Pgr av slopade covid-restriktioner har omsättningen ökat i jämförelse mot året innan.

Förändring Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	3 071	504 862	-192 204
Omföring av föreg års resultat			-192 204	192 204
Årets resultat				839 487
Vid årets slut	100 000	3 071	312 658	839 487

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 700 000 kr (3 700 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	312 658
årets resultat	839 487
Totalt	1 152 145
disponeras så att	
balanseras i ny räkning	1 152 145
Summa	1 152 145

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	1		
Nettoomsättning		4 668 450	99 671
Övriga rörelseintäkter		282 467	741 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>4 950 917</u>	<u>841 056</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 140 753	-169 500
Övriga externa kostnader		-1 355 764	-687 978
Personalkostnader	2	-520 792	-114 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 270	-55 270
Summa rörelsekostnader		<u>-4 072 579</u>	<u>-1 026 769</u>
Rörelseresultat		<u>878 338</u>	<u>-185 713</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 985	1 912
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 836	-8 403
Summa finansiella poster		<u>-38 851</u>	<u>-6 491</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>839 487</u>	<u>-192 204</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>839 487</u>	<u>-192 204</u>
Skatter		-	-
Årets resultat		<u>839 487</u>	<u>-192 204</u>

2022103102282

20

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 569	193 839
Summa materiella anläggningstillgångar		138 569	193 839
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 108 641	1 000 995
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 108 641	1 000 995
Summa anläggningstillgångar		1 247 210	1 194 834
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		193 830	66 172
Summa varulager		193 830	66 172
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		148 702	94 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 854	236 559
Summa kortfristiga fordringar		290 556	331 344
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 215 676	68 303
Summa kassa och bank		1 215 676	68 303
Summa omsättningstillgångar		1 700 062	465 819
SUMMA TILLGÅNGAR		2 947 272	1 660 653

2022103102283

MT

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 071	3 071
Summa bundet eget kapital		103 071	103 071
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 658	504 862
Årets resultat		839 487	-192 204
Summa fritt eget kapital		1 152 145	312 658
Summa eget kapital		1 255 216	415 729
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		217 027	50 039
Skulder till koncernföretag		86 830	86 830
Övriga skulder		1 021 296	888 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		366 903	219 627
Summa kortfristiga skulder		1 692 056	1 244 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 947 272	1 660 653

2022103102284

WT

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Män	1	1
Kvinnor	1	-
Totalt	2	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Löner och andra ersättningar:	476 216	73 902
Summa	476 216	73 902
Sociala kostnader	43 396	40 119
(varav pensionskostnader)	-72 449	24 915

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 914 956	1 872 105
-Nyanskaffningar	-	42 851
Vid årets slut	1 914 956	1 914 956
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 721 117	-1 665 847
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-55 270	-55 270
Vid årets slut	-1 776 387	-1 721 117
Redovisat värde vid årets slut	138 569	193 839

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Munka-Ljungby 2022-10-21



Bengt-Ake Johnsson
Ordförande



Jan-Erik Johnsson



Per-Olof Johnsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-26



Marcus Torstensson
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2022103102287
